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(Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)Unidad de medida: mm
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Bisagra sobrepuesta Cerrajes "Reforzada" Ø=35m 48x6mm 110° Taquete Ø= 10

Código: 0601-226

Angúlo de apertura: 110° con (k) max. 4 y (t) max. 18
espesor de la puerta: 16 a 26

Unidad de medida: pieza

Profundiad de la cazoleta: 11,3

Material:  AceroAcabado: Niquelado 

Diagrama de instalación:

Diagrama de Producto:

FT-0601-226 Rev. 1
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Recomendado = 21,5
(radio + K = 21,5)

Dimensiones generales
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Espesor de la puerta
Espesor del lateral
Fuga mínima
Distancia de perforación
Altura de la base
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Herraje complementario
Código Descripción

0601-392
0601-294
0601-290
0601-428
0601-483

Base para bisagra Cerrajes "IKT" taquete Ø=5mm niquelada tornillo descentrado
Base para bisagra Cerrajes "IKT" taquete Ø=5mm H=4
Base para bisagra Cerrajes  niquelada H=4mm 37x32
Base para bisagra Cerrajes  niquelada
Base para bisagra Cerrajes  niquelada
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Sistema de montaje:

Ajuste:

Ajuste frontal Ajuste horizontal Ajuste vertical
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(Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)Unidad de medida: mm
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